
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ 
                  Estado de São Paulo 

 

Av. São Paulo, N° 3.324 – Jardim Marina – Mongaguá – SP – Fone/Fax: (13) 3445-6100– CEP: 11730-000 
www.camaramongagua.sp.gov.br 

 
 

 
 
 
               PORTARIA Nº 29      DE 29 DE MARÇO DE 2018      
 
 

A Mesa da Câmara Municipal de 
                   Mongaguá, no uso das atribuições que lhe são                     

conferidas por Lei, 
   

 Considerando a aprovação em Concurso Público nº 01/2016 
realizado por esta Casa de Leis em 10 de julho de 2016. 

 R E S O L V E: 
  
Art1º     Nomear JOÃO PAULO LIMA portador do RG 44.942.022-X e 

CPF 403.316.048-50, para o cargo de lotação efetiva de 
Técnico de Secretaria, a partir de 02/04/2018 em estágio 
probatório 

. 
Art 2º  Conforme determina o Anexo II da Lei nº 2.787 de 15                 

de fevereiro de 2016 o servidor fica classificado na   referência 
04. 

 
Art 3º   As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta de 

verbas próprias do orçamento vigente. 
 
Art 4º   Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
            
 
                                                  

Registre-se, Publique-se. 
 

Mesa da Câmara, 29 de março de 2018. 
 

 
 
 

RODRIGO CARDOSO BIAGIONI 
PRESIDENTE 

 
 
 
           
    Carlos Jacó Rocha                           Alex Marcelo dos Santos 
       1º Secretário         2º Secretário 


